
■
日
時

　

12
月
11
日
（
木
）
～
12
日
（
金
）

　

午
前
の
部　

９
時
～
12
時

　

午
後
の
部　

13
時
～
16
時

■
場
所

　

市
役
所
１
階
防
災
会
議
室

■
対
象
者　
土
地
・
建
物
な
ど
を

譲
渡
あ
る
い
は
、
交
換
さ
れ
た
方

で
市
に
住
民
登
録
の
あ
る
方
。

＊
市
か
ら
「
譲
渡
に
関
す
る
確
定

に
必
ず
「
家
屋
滅
失
届
」
を
税
務

課
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
所
有
者
や
納
税
義
務
者
が
変
わ

っ
た
場
合
な
ど
も
ご
連
絡
を
お

願
い
し
ま
す
。

■
提
出
書
類

　

未
登
記
家
屋
の
場
合

　
「
家
屋
滅
失
届
」

　
（
税
務
課
窓
口
に
用
意
）

■
問
い
合
わ
せ
・
届
出
先

　

税
務
課
固
定
資
産
税
担
当

　
（
内
線
１
５
６
～
１
５
８
）

　

固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１

日
現
在
に
存
在
す
る
家
屋
に
課
税

さ
れ
ま
す
。
従
っ
て
、
年
の
途
中

で
家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
で

も
、そ
の
年
は
課
税
さ
れ
ま
す
が
、

翌
年
か
ら
は
課
税
さ
れ
ま
せ
ん
。

　

し
か
し
、
家
屋
を
取
り
壊
し
て

も
届
出
が
な
い
と
、
把
握
で
き
な

い
た
め
課
税
さ
れ
る
こ
と
に
な
り

ま
す
。

　

家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
に

は
、
年
内
に
法
務
局
へ
滅
失
登
記

を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。
年
内
に
滅

失
登
記
が
で
き
な
い
方
、
未
登
記

家
屋
を
取
り
壊
し
た
方
は
、
年
内

　

年
々
増
加
の
傾
向
に
あ
る
市
税

等
の
滞
納
額
の
縮
減
を
目
指
す
と

と
も
に
、
納
期
内
に
適
正
に
納
付

さ
れ
た
方
と
の
公
平
性
の
確
保
及

び
市
民
と
し
て
の
納
税
負
担
の
義

務
を
果
た
し
て
い
た
だ
く
た
め
、

「
滞
納
整
理
」
を
強
化
し
ま
す
。

　

再
三
の
催
告
に
も
関
わ
ら
ず
納

付
い
た
だ
け
な
い
方
に
は
、
法
律

に
基
づ
き
差
押
等
の「
滞
納
処
分
」

を
執
行
し
ま
す
。

■
電
話
に
よ
る
自
主
納
付
の
呼
び

か
け
を
し
ま
す
！

　

11
月
、
12
月
の
夜
間
に
、
市
税

等
の
納
付
が
遅
れ
て
い
る
方
へ
、

電
話
に
よ
る
自
主
納
付
の
呼
び
か

け
、
職
員
に
よ
る
訪
問
徴
収
を
行

い
ま
す
。
納
期
内
納
付
に
ご
協
力

を
お
願
い
し
ま
す
。

■
納
税
に
お
困
り
の
方
は
お
早
め

に
相
談
を
！

　

納
期
限
ま
で
に
納
付
し
な
い
場

合
、「
督
促
手
数
料
」
や
「
延
滞
金
」

も
併
せ
て
納
付
し
て
い
た
だ
く
こ

と
に
な
り
ま
す
。

　

病
気
や
失
業
、生
活
困
窮
な
ど
、

や
む
を
得
な
い
事
情
に
よ
り
納
期

内
の
納
付
が
困
難
な
方
は
、
早
め

に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

申
告
予
定
者
」
向
け
に
通
知
を

し
ま
す
が
、
そ
の
通
知
の
有
無

に
関
わ
ら
ず
土
地
な
ど
の
譲
渡

が
あ
っ
た
方
は
お
越
し
く
だ
さ

い
。

■
持
ち
物

　

売
買
契
約
書
・
売
買
に
係
る
費

用
の
領
収
書
な
ど

■
問
い
合
わ
せ	

　

税
務
課
市
民
税
担
当

　
（
内
線
１
５
３
～
１
５
５
）

■
市
税
等
の
納
付
は
口
座
振
替
が

便
利
で
す

　

市
内
の
取
扱
金
融
機
関
又
は
市

役
所
収
納
課
の
窓
口
に
設
置
の

「
韮
崎
市
預
金
口
座
振
替
依
頼
書
」

に
記
入
し
、
通
張
及
び
印
鑑
を
持

参
の
う
え
、
金
融
機
関
窓
口
で
お

申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

※
納
税
義
務
者
ご
と
の
お
申
し
込

　

み
と
な
り
ま
す
。

ペ
イ
ジ
ー（P

ay

‐easy

）を
利

用
す
れ
ば
口
座
振
替
の
手
続
き
が

簡
単
！

　

収
納
課
の
窓
口
で
は
、
キ
ャ
ッ

シ
ュ
カ
ー
ド
だ
け
で
簡
単
に
市
税

や
保
険
料
の
口
座
振
替
の
申
し
込

み
手
続
き
が
で
き
ま
す
。

※
訪
問
に
よ
る
手
続
き
も
行
っ
て

い
ま
す
の
で
、
ご
希
望
の
方
は

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

※
住
宅
使
用
料
・
保
育
料
・
水
道

料
・
施
設
負
担
金
は
除
く

現
在
口
座
振
替
を
ご
利
用
の
方
へ

　

11
月
か
ら
収
納
シ
ス
テ
ム
の
変

更
に
伴
い
、
通
帳
の
引
き
落
と
し

記
録
の
表
記
が
変
更
さ
れ
ま
す
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

■
問
い
合
わ
せ

　

収
納
課
徴
収
・
管
理
担
当

　
（
内
線
１
６
３
～
１
６
６
）

■「
譲
渡
の
お
尋
ね
」と
は
？

　

土
地
・
建
物
な
ど
の
資
産
を
売

っ
て
得
た
所
得
は
「
譲
渡
所
得
」

と
し
て
、
確
定
申
告
が
必
要
に
な

り
ま
す
。（
金
銭
の
や
り
取
り
が

な
く
、
交
換
し
た
場
合
に
つ
い
て

も
、同
様
に
申
告
を
し
な
け
れ
ば
、

税
法
上
の
特
例
が
受
け
ら
れ
ま
せ

ん
。）

　

譲
渡
所
得
に
は
多
く
の
特
別
措

置
が
あ
る
た
め
、
市
で
は
、
土
地
・

建
物
な
ど
を
譲
渡
ま
た
は
交
換
し

た
方
を
対
象
に
、
あ
ら
か
じ
め
確

定
申
告
の
前
に
、
そ
の
準
備
と
し

て
「
譲
渡
所
得
の
内
訳
書
」
の
作

成
な
ど
に
関
す
る
相
談
会
を
行
い

ま
す
。

■
確
定
申
告
時
で
は
ダ
メ
な
の
？ 

　

申
告
期
間
中
は
申
告
会
場
が
混

雑
す
る
た
め
、
こ
の
「
譲
渡
の
お

尋
ね
」
を
受
け
て
い
な
い
方
は
、

２
月
か
ら
行
わ
れ
る
市
の
「
確
定

申
告
相
談
・
受
付
」
で
対
応
で
き

ま
せ
ん
。

＊
税
務
署
に
直
接
申
告
さ
れ
る   

方
、
税
理
士
な
ど
に
依
頼
さ
れ
る

方
の
お
越
し
は
不
要
で
す
。

＊
内
容
に
よ
り
税
務
署
に
ご
案
内

す
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
の
で

ご
了
承
く
だ
さ
い
。

土
地
・
建
物
を
譲
渡
し
た
方
は

確
定
申
告
の
前
に「
譲
渡
の
お
尋
ね
」を
！

11
月
・
12
月
は
滞
納
整
理
強
化
月
間
で
す
。

納
期
内
納
付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
！

家
屋
を
取
り
壊
し
た
方
は

年
内
に
滅
失
の
届
け
出
を
税
務
課
に
！

申告書
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